МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2023 г.

№

№ 07-03-00101/23-

	Об утверждении плана застройки г.Ленск на 2019-2029гг. в новой редакции

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск», на основании Генерального плана муниципального образования «Город Ленск», утвержденного решением городского Совета депутатов от 18.09.2018г. №9-1, на основании дополнительного соглашения № 2 от 27.05.2022г. к Соглашению о реализации масштабного инвестиционного проекта в сфере жилищного строительства №7 от 24.08.2020г., действующих разрешений на строительство объектов капитального строительства, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план застройки г.Ленск на 2019-2029гг. в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу архитектуры (Никонова М.П.), МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск» (Чернов О.А.) в своей деятельности руководствоваться настоящим постановлением.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы города	п/п
	В.Ю. Пелипенко

image1.jpeg